
FORMULÁŘ 5 majitel HIM: #HODNOTA!

ROZPOČET / SOUPIS PRACÍ Cena za objekt [Kč]
Název stavby : Revitalizace trati K. Vary dolní nádraží - Johanngeorgenstadt Číslo stavby

Název PS,SO : Kabelizace v úseku Nová Role - Nejdek 

Zatřídění 
objektu :
(JKSO, 
JKPOV)

Číslo PS,SO PS 07-12-01

Datum zpracování : 30.9.2014 Datum aktualizace : 30.9.2014

Poř.
číslo Číslo měrná jednotková Celková dodávky

pol. položky Název položky jednotka množství hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Díl: M001 Výpich z TK PZS km 8,292

1 75G1JD Dodávka - Kabel zemní vodotěsný s pancířem, (např. TCEPKPFLEZE) 15 XN 0,8 mm m 20,000 0,000 0,00 0,00

2 75G4AH Montáž (dem.) - Kabel celoplastový s pancířem do 50 XN 0,8 mm, volně uložený m 20,000 0,00 0,00

3 75GDDA Dodávka - Rozdělovací spojka max. ∅ kabelu 62 mm, do 10 odbočných kabelů kus 1,000 0,000 0,00 0,00

4 75GEFD Montáž (dem.) - Odbočení jednoho kabel ve spojce na celoplastovém kabel do 100 žil kus 1,000 0,000 0,00 0,00

5 75GEMC Montáž (dem.) - Vypichování žil v dálk. kabelu, 9 až 16 čtyřek kus 1,000 0,000 0,00 0,00

6 75HGAB Dodávka - Svorkovnice LSA rozpojovací kus 1,000 0,000 0,00 0,00

7 75HGBB Montáž (dem.) - Svorkovnice LSA rozpojovací kus 1,000 0,000 0,00 0,00

8 75HFGB Montáž (dem.) - Ukončení celoplastového kabelu s pancířem v závěru nebo rozvaděči se zákus 1,000 0,000 0,00 0,00

9 75GGBA Montáž: měření - Stejnosměrné kontrolní měření kabelu, 1 čtyřka kus 16,000 0,000 0,00 0,00

10 75GGAF Montáž: měření - Jednosměrné měření kontinuity na místním sdělovacím kabelu: žil, smy kus 32,000 0,000 0,00 0,00

11 75GCAD Dodávka - Venkovní telefonní objekt dvoulinkový plastový na zeď (VTO 4) kus 1,000 0,000 0,00 0,00

12 75GCBE Montáž (dem.) - Venkovní telefonní objekt bez základu na sklolaminátový domek 2 x 2 m pro VSZkus 1,000 0,000 0,00 0,00

13 75GCBA Montáž: zkoušení - Funkční přezkoušení venkov. telefonního objektu po připojení na kabelové vedeníkus 1,000 0,000 0,00 0,00

14 75G5EI Dodávka - Zaměřovací MARKER míčový programovatelný kus 1,000 0,000 0,00 0,00

15 701AAD Vytyčení trasy kabelového vedení ve volném terénu km 0,050 0,000 0,00 0,00

16 701CDE Výkop a zához rýhy pro spojku sdělovacího nebo zabezpečovacího kabelu včetně 
urovnání, zemina do tř. 4

kus 1,000 0,000 0,00 0,00

17 701GBA Plastová kab.komora 1105x807x460mm vč.víka z HDPE kus 1,000 0,000 0,00 0,00

18 701CAC Hloubení a zához kabelové rýhy 350/900mm zemina do tř. 4 m 15,000 0,000 0,00 0,00

19 701CFA Zřízení kab.lože z prosáté zeminy bez zakrytí v rýze do š.65cm, tl.vrstvy 5cm m 20,000 0,000 0,00 0,00

20 701CGL Výstražná fólie z PVC šířky 33cm m 20,000 0,000 0,00 0,00

21 701CGP Korungovaná dvouplášťová chránička pro mechanickou ochranu vedení, fí 75 - 110mm m 20,000 0,000 0,00 0,00

22 75D116 DODÁVKA KABELOVÉHO OBJEKTU KUS 1,00 0,000 0,00 0,00

23 75D176 MONTÁŽ KABELOVÉHO OBJEKTU (VČETNĚ ZAPOJENÍ FOREM) KUS 1,00 0,000 0,00 0,00

0,00 0,00

S Celkem za M01 Výpich z TK PZS km 8,292 0,000 0,00 0,00

0,00 0,00

SŽDC

C E N A
montáže



FORMULÁŘ 5 majitel HIM: #HODNOTA!

ROZPOČET / SOUPIS PRACÍ Cena za objekt [Kč]
Název stavby : Revitalizace trati K. Vary dolní nádraží - Johanngeorgenstadt Číslo stavby

Název PS,SO : Kabelizace v úseku Nová Role - Nejdek 

Zatřídění 
objektu :
(JKSO, 
JKPOV)

Číslo PS,SO PS 07-12-01

Datum zpracování : 30.9.2014 Datum aktualizace : 30.9.2014

Poř.
číslo Číslo měrná jednotková Celková dodávky

pol. položky Název položky jednotka množství hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

SŽDC

C E N A
montáže

Díl: M002 Výpich z TK PZS km 10,960

24 75G1JD Dodávka - Kabel zemní vodotěsný s pancířem, (např. TCEPKPFLEZE) 15 XN 0,8 mm m 20,000 0,000 0,00 0,00

25 75G4AH Montáž (dem.) - Kabel celoplastový s pancířem do 50 XN 0,8 mm, volně uložený m 20,000 0,000 0,00 0,00

26 75GDDA Dodávka - Rozdělovací spojka max. ∅ kabelu 62 mm, do 10 odbočných kabelů kus 1,000 0,000 0,00 0,00

27 75GEFD Montáž (dem.) - Odbočení jednoho kabel ve spojce na celoplastovém kabel do 100 žil kus 1,000 0,000 0,00 0,00

28 75GEMC Montáž (dem.) - Vypichování žil v dálk. kabelu, 9 až 16 čtyřek kus 1,000 0,000 0,00 0,00

29 75HGAB Dodávka - Svorkovnice LSA rozpojovací kus 1,000 0,000 0,00 0,00

30 75HGBB Montáž (dem.) - Svorkovnice LSA rozpojovací kus 1,000 0,000 0,00 0,00

31 75HFGB Montáž (dem.) - Ukončení celoplastového kabelu s pancířem v závěru nebo rozvaděči se zákus 1,000 0,000 0,00 0,00

32 75GGBA Montáž: měření - Stejnosměrné kontrolní měření kabelu, 1 čtyřka kus 16,000 0,000 0,00 0,00

33 75GGAF Montáž: měření - Jednosměrné měření kontinuity na místním sdělovacím kabelu: žil, smy kus 32,000 0,000 0,00 0,00

34 75GCAD Dodávka - Venkovní telefonní objekt dvoulinkový plastový na zeď (VTO 4) kus 1,000 0,000 0,00 0,00

35 75GCBE Montáž (dem.) - Venkovní telefonní objekt bez základu na sklolaminátový domek 2 x 2 m pro VSZkus 1,000 0,000 0,00 0,00

36 75GCBA Montáž: zkoušení - Funkční přezkoušení venkov. telefonního objektu po připojení na kabelové vedeníkus 1,000 0,000 0,00 0,00

37 75G5EI Dodávka - Zaměřovací MARKER míčový programovatelný kus 1,000 0,000 0,00 0,00

38 701AAD Vytyčení trasy kabelového vedení ve volném terénu km 0,050 0,000 0,00 0,00

39 701CDE Výkop a zához rýhy pro spojku sdělovacího nebo zabezpečovacího kabelu včetně 
urovnání, zemina do tř. 4

kus 1,000 0,000 0,00 0,00

40 701GBA Plastová kab.komora 1105x807x460mm vč.víka z HDPE kus 1,000 0,000 0,00 0,00

41 701CAC Hloubení a zához kabelové rýhy 350/900mm zemina do tř. 4 m 20,000 0,000 0,00 0,00

42 701CFA Zřízení kab.lože z prosáté zeminy bez zakrytí v rýze do š.65cm, tl.vrstvy 5cm m 20,000 0,000 0,00 0,00

43 701CGL Výstražná fólie z PVC šířky 33cm m 20,000 0,000 0,00 0,00

44 701CGP Korungovaná dvouplášťová chránička pro mechanickou ochranu vedení, fí 75 - 110mm m 20,000 0,000 0,00 0,00

45 75D116 DODÁVKA KABELOVÉHO OBJEKTU KUS 1,00 0,000 0,00 0,00

46 75D176 MONTÁŽ KABELOVÉHO OBJEKTU (VČETNĚ ZAPOJENÍ FOREM) KUS 1,00 0,000 0,00 0,00

0,00 0,00

S Celkem za M002 Výpich z TK PZS km 10,960 0,000 0,00 0,00

0,00 0,00

Díl: M003 Výpich z TK PZS km 13,065



FORMULÁŘ 5 majitel HIM: #HODNOTA!

ROZPOČET / SOUPIS PRACÍ Cena za objekt [Kč]
Název stavby : Revitalizace trati K. Vary dolní nádraží - Johanngeorgenstadt Číslo stavby

Název PS,SO : Kabelizace v úseku Nová Role - Nejdek 

Zatřídění 
objektu :
(JKSO, 
JKPOV)

Číslo PS,SO PS 07-12-01

Datum zpracování : 30.9.2014 Datum aktualizace : 30.9.2014

Poř.
číslo Číslo měrná jednotková Celková dodávky

pol. položky Název položky jednotka množství hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

SŽDC

C E N A
montáže

47 75G1FD Dodávka - Kabel zemní celoplastový vodotěsný, vnější plášť PVC, (např. TCEPKPFLEY) 15 XN 0,8 mmm 20,000 0,000 0,00 0,00

48 75G4AC Montáž (dem.) - Kabel celoplastový bez pancíře do 50 XN 0,8 mm, volně uložený m 20,000 0,000 0,00 0,00

49 75GDDA Dodávka - Rozdělovací spojka max. ∅ kabelu 62 mm, do 10 odbočných kabelů kus 1,000 0,000 0,00 0,00

50 75GEFD Montáž (dem.) - Odbočení jednoho kabel ve spojce na celoplastovém kabel do 100 žil kus 1,000 0,000 0,00 0,00

51 75GEMC Montáž (dem.) - Vypichování žil v dálk. kabelu, 9 až 16 čtyřek kus 1,000 0,000 0,00 0,00

52 75HGAB Dodávka - Svorkovnice LSA rozpojovací kus 1,000 0,000 0,00 0,00

53 75HGBB Montáž (dem.) - Svorkovnice LSA rozpojovací kus 1,000 0,000 0,00 0,00

54 75HFGB Montáž (dem.) - Ukončení celoplastového kabelu s pancířem v závěru nebo rozvaděči se zákus 1,000 0,000 0,00 0,00

55 75GGBA Montáž: měření - Stejnosměrné kontrolní měření kabelu, 1 čtyřka kus 16,000 0,000 0,00 0,00

56 75GGAF Montáž: měření - Jednosměrné měření kontinuity na místním sdělovacím kabelu: žil, smy kus 32,000 0,000 0,00 0,00

57 75GCAD Dodávka - Venkovní telefonní objekt dvoulinkový plastový na zeď (VTO 4) kus 1,000 0,000 0,00 0,00

58 75GCBE Montáž (dem.) - Venkovní telefonní objekt bez základu na sklolaminátový domek 2 x 2 m pro VSZkus 1,000 0,000 0,00 0,00

59 75GCBA Montáž: zkoušení - Funkční přezkoušení venkov. telefonního objektu po připojení na kabelové vedeníkus 1,000 0,000 0,00 0,00

60 75G5EI Dodávka - Zaměřovací MARKER míčový programovatelný kus 1,000 0,000 0,00 0,00

61 701AAD Vytyčení trasy kabelového vedení ve volném terénu km 0,050 0,000 0,00 0,00

62 701CDE Výkop a zához rýhy pro spojku sdělovacího nebo zabezpečovacího kabelu včetně 
urovnání, zemina do tř. 4

kus 1,000 0,000 0,00 0,00

63 701GBA Plastová kab.komora 1105x807x460mm vč.víka z HDPE kus 1,000 0,000 0,00 0,00

64 701CAC Hloubení a zához kabelové rýhy 350/900mm zemina do tř. 4 m 20,000 0,000 0,00 0,00

65 701CFA Zřízení kab.lože z prosáté zeminy bez zakrytí v rýze do š.65cm, tl.vrstvy 5cm m 20,000 0,000 0,00 0,00

66 701CGL Výstražná fólie z PVC šířky 33cm m 20,000 0,000 0,00 0,00

67 701CGP Korungovaná dvouplášťová chránička pro mechanickou ochranu vedení, fí 75 - 110mm m 10,000 0,000 0,00 0,00

68 75D116 DODÁVKA KABELOVÉHO OBJEKTU KUS 1,00 0,000 0,00 0,00

69 75D176 MONTÁŽ KABELOVÉHO OBJEKTU (VČETNĚ ZAPOJENÍ FOREM) KUS 1,00 0,000 0,00 0,00

0,00 0,00

S Celkem za M003 Výpich z TK PZS km 13,065 0,000 0,00 0,00

#HODNOTA! #HODNOTA!

Díl: M004 Výpich z TK PZS km 13,708

70 75G1FD Dodávka - Kabel zemní celoplastový vodotěsný, vnější plášť PVC, (např. TCEPKPFLEY) 15 XN 0,8 mmm 20,000 0,000 0,00 0,00



FORMULÁŘ 5 majitel HIM: #HODNOTA!

ROZPOČET / SOUPIS PRACÍ Cena za objekt [Kč]
Název stavby : Revitalizace trati K. Vary dolní nádraží - Johanngeorgenstadt Číslo stavby

Název PS,SO : Kabelizace v úseku Nová Role - Nejdek 

Zatřídění 
objektu :
(JKSO, 
JKPOV)

Číslo PS,SO PS 07-12-01

Datum zpracování : 30.9.2014 Datum aktualizace : 30.9.2014

Poř.
číslo Číslo měrná jednotková Celková dodávky

pol. položky Název položky jednotka množství hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

SŽDC

C E N A
montáže

71 75G4AC Montáž (dem.) - Kabel celoplastový bez pancíře do 50 XN 0,8 mm, volně uložený m 20,000 0,000 0,00 0,00

72 75GDDA Dodávka - Rozdělovací spojka max. ∅ kabelu 62 mm, do 10 odbočných kabelů kus 1,000 0,000 0,00 0,00

73 75GEFD Montáž (dem.) - Odbočení jednoho kabel ve spojce na celoplastovém kabel do 100 žil kus 1,000 0,000 0,00 0,00

74 75GEMC Montáž (dem.) - Vypichování žil v dálk. kabelu, 9 až 16 čtyřek kus 1,000 0,000 0,00 0,00

75 75HGAB Dodávka - Svorkovnice LSA rozpojovací kus 1,000 0,000 0,00 0,00

76 75HGBB Montáž (dem.) - Svorkovnice LSA rozpojovací kus 1,000 0,000 0,00 0,00

77 75HFGB Montáž (dem.) - Ukončení celoplastového kabelu s pancířem v závěru nebo rozvaděči se zákus 1,000 0,000 0,00 0,00

78 75GGBA Montáž: měření - Stejnosměrné kontrolní měření kabelu, 1 čtyřka kus 16,000 0,000 0,00 0,00

79 75GGAF Montáž: měření - Jednosměrné měření kontinuity na místním sdělovacím kabelu: žil, smy kus 32,000 0,000 0,00 0,00

80 75GCAD Dodávka - Venkovní telefonní objekt dvoulinkový plastový na zeď (VTO 4) kus 1,000 0,000 0,00 0,00

81 75GCBE Montáž (dem.) - Venkovní telefonní objekt bez základu na sklolaminátový domek 2 x 2 m pro VSZkus 1,000 0,000 0,00 0,00

82 75GCBA Montáž: zkoušení - Funkční přezkoušení venkov. telefonního objektu po připojení na kabelové vedeníkus 1,000 0,000 0,00 0,00

83 75G5EI Dodávka - Zaměřovací MARKER míčový programovatelný kus 1,000 0,000 0,00 0,00

84 701AAD Vytyčení trasy kabelového vedení ve volném terénu km 0,050 0,000 0,00 0,00

85 701CDE Výkop a zához rýhy pro spojku sdělovacího nebo zabezpečovacího kabelu včetně 
urovnání, zemina do tř. 4

kus 1,000 0,000 0,00 0,00

86 701GBA Plastová kab.komora 1105x807x460mm vč.víka z HDPE kus 1,000 0,000 0,00 0,00

87 701CAC Hloubení a zához kabelové rýhy 350/900mm zemina do tř. 4 m 20,000 0,000 0,00 0,00

88 701CFA Zřízení kab.lože z prosáté zeminy bez zakrytí v rýze do š.65cm, tl.vrstvy 5cm m 20,000 0,000 0,00 0,00

89 701CGL Výstražná fólie z PVC šířky 33cm m 20,000 0,000 0,00 0,00

90 701CGP Korungovaná dvouplášťová chránička pro mechanickou ochranu vedení, fí 75 - 110mm m 10,000 0,000 0,00 0,00

91 75D116 DODÁVKA KABELOVÉHO OBJEKTU KUS 1,00 0,000 0,00 0,00

92 75D176 MONTÁŽ KABELOVÉHO OBJEKTU (VČETNĚ ZAPOJENÍ FOREM) KUS 1,00 0,000 0,00 0,00

0,00 0,00

S Celkem za M004 Výpich z TK PZS km 13,708 0,000 0,00 0,00

#HODNOTA! #HODNOTA!

Díl: M005 Výpich z TK PZS km 15,759
93 75G1FA Dodávka - Kabel zemní celoplastový vodotěsný, vnější plášť PVC, (např. TCEPKPFLEZE) 3 XN 0,8 mmm 50,000 0,000 0,00 0,00

94 75G4AC Montáž (dem.) - Kabel celoplastový bez pancíře do 50 XN 0,8 mm, volně uložený m 50,000 0,000 0,00 0,00



FORMULÁŘ 5 majitel HIM: #HODNOTA!

ROZPOČET / SOUPIS PRACÍ Cena za objekt [Kč]
Název stavby : Revitalizace trati K. Vary dolní nádraží - Johanngeorgenstadt Číslo stavby

Název PS,SO : Kabelizace v úseku Nová Role - Nejdek 

Zatřídění 
objektu :
(JKSO, 
JKPOV)

Číslo PS,SO PS 07-12-01

Datum zpracování : 30.9.2014 Datum aktualizace : 30.9.2014

Poř.
číslo Číslo měrná jednotková Celková dodávky

pol. položky Název položky jednotka množství hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

SŽDC

C E N A
montáže

95 75GDDA Dodávka - Rozdělovací spojka max. ∅ kabelu 62 mm, do 10 odbočných kabelů kus 1,000 0,000 0,00 0,00

96 75GEFD Montáž (dem.) - Odbočení jednoho kabel ve spojce na celoplastovém kabel do 100 žil kus 1,000 0,000 0,00 0,00

97 75GEMA Montáž (dem.) - Vypichování žil v dálk. kabelu, 1 až 4 čtyřky kus 1,000 0,000 0,00 0,00

98 75HGAB Dodávka - Svorkovnice LSA rozpojovací kus 1,000 0,000 0,00 0,00

99 75HGBB Montáž (dem.) - Svorkovnice LSA rozpojovací kus 1,000 0,000 0,00 0,00

100 75HFGB Montáž (dem.) - Ukončení celoplastového kabelu s pancířem v závěru nebo rozvaděči se zákus 1,000 0,000 0,00 0,00

101 75GGBA Montáž: měření - Stejnosměrné kontrolní měření kabelu, 1 čtyřka kus 16,000 0,000 0,00 0,00

102 75GGAF Montáž: měření - Jednosměrné měření kontinuity na místním sdělovacím kabelu: žil, smy kus 32,000 0,000 0,00 0,00

103 75GCAD Dodávka - Venkovní telefonní objekt dvoulinkový plastový na zeď (VTO 4) kus 1,000 0,000 0,00 0,00

104 75GCBE Montáž (dem.) - Venkovní telefonní objekt bez základu na sklolaminátový domek 2 x 2 m pro VSZkus 1,000 0,000 0,00 0,00

105 75GCBA Montáž: zkoušení - Funkční přezkoušení venkov. telefonního objektu po připojení na kabelové vedeníkus 1,000 0,000 0,00 0,00

106 75G5EI Dodávka - Zaměřovací MARKER míčový programovatelný kus 1,000 0,000 0,00 0,00

107 701AAD Vytyčení trasy kabelového vedení ve volném terénu km 0,050 0,000 0,00 0,00

108
701CDE Výkop a zához rýhy pro spojku sdělovacího nebo zabezpečovacího kabelu včetně 

urovnání, zemina do tř. 4
kus

1,000 0,000 0,00 0,00

109 701GBA Plastová kab.komora 1105x807x460mm vč.víka z HDPE kus 1,000 0,000 0,00 0,00

110 701CAC Hloubení a zához kabelové rýhy 350/900mm zemina do tř. 4 m 50,000 0,000 0,00 0,00

111 701CFA Zřízení kab.lože z prosáté zeminy bez zakrytí v rýze do š.65cm, tl.vrstvy 5cm m 50,000 0,000 0,00 0,00

112 701CGL Výstražná fólie z PVC šířky 33cm m 50,000 0,000 0,00 0,00

113
701CGP Korungovaná dvouplášťová chránička pro mechanickou ochranu vedení, fí 75 - 110mm m

20,000 0,000 0,00 0,00

0,00 0,00

S Celkem za M005 Výpich z TK PZS km 15,759 0,000 0,00 0,00

#HODNOTA! #HODNOTA!

Díl: M006 Výpich z TK PZS km 16,695
114 75G1FA Dodávka - Kabel zemní celoplastový vodotěsný, vnější plášť PVC, (např. TCEPKPFLEZE) 3 XN 0,8 mmm 50,000 0,000 0,00 0,00

115 75G4AC Montáž (dem.) - Kabel celoplastový bez pancíře do 50 XN 0,8 mm, volně uložený m 50,000 0,000 0,00 0,00

116 75GDDA Dodávka - Rozdělovací spojka max. ∅ kabelu 62 mm, do 10 odbočných kabelů kus 1,000 0,000 0,00 0,00



FORMULÁŘ 5 majitel HIM: #HODNOTA!

ROZPOČET / SOUPIS PRACÍ Cena za objekt [Kč]
Název stavby : Revitalizace trati K. Vary dolní nádraží - Johanngeorgenstadt Číslo stavby

Název PS,SO : Kabelizace v úseku Nová Role - Nejdek 

Zatřídění 
objektu :
(JKSO, 
JKPOV)

Číslo PS,SO PS 07-12-01

Datum zpracování : 30.9.2014 Datum aktualizace : 30.9.2014

Poř.
číslo Číslo měrná jednotková Celková dodávky

pol. položky Název položky jednotka množství hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

SŽDC

C E N A
montáže

117
75GEFD Montáž (dem.) - Odbočení jednoho kabel ve spojce na celoplastovém kabel do 100 žil kus

1,000 0,000 0,00 0,00

118 75GEMA Montáž (dem.) - Vypichování žil v dálk. kabelu, 1 až 4 čtyřky kus 1,000 0,000 0,00 0,00

119 75HGAB Dodávka - Svorkovnice LSA rozpojovací kus 1,000 0,000 0,00 0,00

120 75HGBB Montáž (dem.) - Svorkovnice LSA rozpojovací kus 1,000 0,000 0,00 0,00

121 75HFGB Montáž (dem.) - Ukončení celoplastového kabelu s pancířem v závěru nebo rozvaděči se zákus 1,000 0,000 0,00 0,00

122 75GGBA Montáž: měření - Stejnosměrné kontrolní měření kabelu, 1 čtyřka kus 16,000 0,000 0,00 0,00

123 75GGAF Montáž: měření - Jednosměrné měření kontinuity na místním sdělovacím kabelu: žil, smykus 32,000 0,000 0,00 0,00

124 75GCAD Dodávka - Venkovní telefonní objekt dvoulinkový plastový na zeď (VTO 4) kus 1,000 0,000 0,00 0,00

125 75GCBE Montáž (dem.) - Venkovní telefonní objekt bez základu na sklolaminátový domek 2 x 2 m pro VSZkus 1,000 0,000 0,00 0,00

126 75GCBA Montáž: zkoušení - Funkční přezkoušení venkov. telefonního objektu po připojení na kabelové vedeníkus 1,000 0,000 0,00 0,00

127 75G5EI Dodávka - Zaměřovací MARKER míčový programovatelný kus 1,000 0,000 0,00 0,00

128 701AAD Vytyčení trasy kabelového vedení ve volném terénu km 0,050 0,000 0,00 0,00

129
701CDE Výkop a zához rýhy pro spojku sdělovacího nebo zabezpečovacího kabelu včetně 

urovnání, zemina do tř. 4
kus

1,000 0,000 0,00 0,00

130 701GBA Plastová kab.komora 1105x807x460mm vč.víka z HDPE kus 1,000 0,000 0,00 0,00

131 701CAC Hloubení a zához kabelové rýhy 350/900mm zemina do tř. 4 m 50,000 0,000 0,00 0,00

132 701CFA Zřízení kab.lože z prosáté zeminy bez zakrytí v rýze do š.65cm, tl.vrstvy 5cm m 50,000 0,000 0,00 0,00

133 701CGL Výstražná fólie z PVC šířky 33cm m 50,000 0,000 0,00 0,00

134
701CGP Korungovaná dvouplášťová chránička pro mechanickou ochranu vedení, fí 75 - 110mm m

20,000 0,000 0,00 0,00

0,00 0,00

S Celkem za M006 Výpich z TK PZS km 16,695 0,000 0,00 0,00

#HODNOTA! #HODNOTA!

Díl: M007 Výpich z TK PZS km 17,081/17,138
135 75G1FA Dodávka - Kabel zemní celoplastový vodotěsný, vnější plášť PVC, (např. TCEPKPFLEZE) 3 XN 0,8 mmm 50,000 0,000 0,00 0,00

136 75G4AC Montáž (dem.) - Kabel celoplastový bez pancíře do 50 XN 0,8 mm, volně uložený m 50,000 0,000 0,00 0,00

137 75GDDA Dodávka - Rozdělovací spojka max. ∅ kabelu 62 mm, do 10 odbočných kabelů kus 1,000 0,000 0,00 0,00



FORMULÁŘ 5 majitel HIM: #HODNOTA!

ROZPOČET / SOUPIS PRACÍ Cena za objekt [Kč]
Název stavby : Revitalizace trati K. Vary dolní nádraží - Johanngeorgenstadt Číslo stavby

Název PS,SO : Kabelizace v úseku Nová Role - Nejdek 

Zatřídění 
objektu :
(JKSO, 
JKPOV)

Číslo PS,SO PS 07-12-01

Datum zpracování : 30.9.2014 Datum aktualizace : 30.9.2014

Poř.
číslo Číslo měrná jednotková Celková dodávky

pol. položky Název položky jednotka množství hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

SŽDC

C E N A
montáže

138
75GEFD Montáž (dem.) - Odbočení jednoho kabel ve spojce na celoplastovém kabel do 100 žil kus

1,000 0,000 0,00 0,00

139 75GEMA Montáž (dem.) - Vypichování žil v dálk. kabelu, 1 až 4 čtyřky kus 1,000 0,000 0,00 0,00

140 75HGAB Dodávka - Svorkovnice LSA rozpojovací kus 1,000 0,000 0,00 0,00

141 75HGBB Montáž (dem.) - Svorkovnice LSA rozpojovací kus 1,000 0,000 0,00 0,00

142 75HFGB Montáž (dem.) - Ukončení celoplastového kabelu s pancířem v závěru nebo rozvaděči se zákus 1,000 0,000 0,00 0,00

143 75GGBA Montáž: měření - Stejnosměrné kontrolní měření kabelu, 1 čtyřka kus 16,000 0,000 0,00 0,00

144 75GGAF Montáž: měření - Jednosměrné měření kontinuity na místním sdělovacím kabelu: žil, smykus 32,000 0,000 0,00 0,00

145 75GCAD Dodávka - Venkovní telefonní objekt dvoulinkový plastový na zeď (VTO 4) kus 1,000 0,000 0,00 0,00

146 75GCBE Montáž (dem.) - Venkovní telefonní objekt bez základu na sklolaminátový domek 2 x 2 m pro VSZkus 1,000 0,000 0,00 0,00

147 75GCBA Montáž: zkoušení - Funkční přezkoušení venkov. telefonního objektu po připojení na kabelové vedeníkus 1,000 0,000 0,00 0,00

148 75G5EI Dodávka - Zaměřovací MARKER míčový programovatelný kus 1,000 0,000 0,00 0,00

149 701AAD Vytyčení trasy kabelového vedení ve volném terénu km 0,050 0,000 0,00 0,00

150
701CDE Výkop a zához rýhy pro spojku sdělovacího nebo zabezpečovacího kabelu včetně 

urovnání, zemina do tř. 4
kus

1,000 0,000 0,00 0,00

151 701GBA Plastová kab.komora 1105x807x460mm vč.víka z HDPE kus 1,000 0,000 0,00 0,00

152 701CAC Hloubení a zához kabelové rýhy 350/900mm zemina do tř. 4 m 50,000 0,000 0,00 0,00

153 701CFA Zřízení kab.lože z prosáté zeminy bez zakrytí v rýze do š.65cm, tl.vrstvy 5cm m 50,000 0,000 0,00 0,00

154 701CGL Výstražná fólie z PVC šířky 33cm m 50,000 0,000 0,00 0,00

155
701CGP Korungovaná dvouplášťová chránička pro mechanickou ochranu vedení, fí 75 - 110mm m

20,000 0,000 0,00 0,00

0,00 0,00

S Celkem za M007 Výpich z TK PZS km 17,081/17,138 0,000 0,00 0,00

#HODNOTA! #HODNOTA!

Díl: M008 Výpich z TK PZS km 17,723
156 75G1FA Dodávka - Kabel zemní celoplastový vodotěsný, vnější plášť PVC, (např. TCEPKPFLEZE) 3 XN 0,8 mmm 50,000 0,000 0,00 0,00

157 75G4AC Montáž (dem.) - Kabel celoplastový bez pancíře do 50 XN 0,8 mm, volně uložený m 50,000 0,000 0,00 0,00

158 75GDDA Dodávka - Rozdělovací spojka max. ∅ kabelu 62 mm, do 10 odbočných kabelů kus 1,000 0,000 0,00 0,00



FORMULÁŘ 5 majitel HIM: #HODNOTA!

ROZPOČET / SOUPIS PRACÍ Cena za objekt [Kč]
Název stavby : Revitalizace trati K. Vary dolní nádraží - Johanngeorgenstadt Číslo stavby

Název PS,SO : Kabelizace v úseku Nová Role - Nejdek 

Zatřídění 
objektu :
(JKSO, 
JKPOV)

Číslo PS,SO PS 07-12-01

Datum zpracování : 30.9.2014 Datum aktualizace : 30.9.2014

Poř.
číslo Číslo měrná jednotková Celková dodávky

pol. položky Název položky jednotka množství hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

SŽDC

C E N A
montáže

159
75GEFD Montáž (dem.) - Odbočení jednoho kabel ve spojce na celoplastovém kabel do 100 žil kus

1,000 0,000 0,00 0,00

160 75GEMA Montáž (dem.) - Vypichování žil v dálk. kabelu, 1 až 4 čtyřky kus 1,000 0,000 0,00 0,00

161 75HGAB Dodávka - Svorkovnice LSA rozpojovací kus 1,000 0,000 0,00 0,00

162 75HGBB Montáž (dem.) - Svorkovnice LSA rozpojovací kus 1,000 0,000 0,00 0,00

163 75HFGB Montáž (dem.) - Ukončení celoplastového kabelu s pancířem v závěru nebo rozvaděči se zákus 1,000 0,000 0,00 0,00

164 75GGBA Montáž: měření - Stejnosměrné kontrolní měření kabelu, 1 čtyřka kus 16,000 0,000 0,00 0,00

165 75GGAF Montáž: měření - Jednosměrné měření kontinuity na místním sdělovacím kabelu: žil, smykus 32,000 0,000 0,00 0,00

166 75GCAD Dodávka - Venkovní telefonní objekt dvoulinkový plastový na zeď (VTO 4) kus 1,000 0,000 0,00 0,00

167 75GCBE Montáž (dem.) - Venkovní telefonní objekt bez základu na sklolaminátový domek 2 x 2 m pro VSZkus 1,000 0,000 0,00 0,00

168 75GCBA Montáž: zkoušení - Funkční přezkoušení venkov. telefonního objektu po připojení na kabelové vedeníkus 1,000 0,000 0,00 0,00

169 75G5EI Dodávka - Zaměřovací MARKER míčový programovatelný kus 1,000 0,000 0,00 0,00

170 701AAD Vytyčení trasy kabelového vedení ve volném terénu km 0,050 0,000 0,00 0,00

171
701CDE Výkop a zához rýhy pro spojku sdělovacího nebo zabezpečovacího kabelu včetně 

urovnání, zemina do tř. 4
kus

1,000 0,000 0,00 0,00

172 701GBA Plastová kab.komora 1105x807x460mm vč.víka z HDPE kus 1,000 0,000 0,00 0,00

173 701CAC Hloubení a zához kabelové rýhy 350/900mm zemina do tř. 4 m 50,000 0,000 0,00 0,00

174 701CFA Zřízení kab.lože z prosáté zeminy bez zakrytí v rýze do š.65cm, tl.vrstvy 5cm m 50,000 0,000 0,00 0,00

175 701CGL Výstražná fólie z PVC šířky 33cm m 50,000 0,000 0,00 0,00

176
701CGP Korungovaná dvouplášťová chránička pro mechanickou ochranu vedení, fí 75 - 110mm m

20,000 0,000 0,00 0,00

0,00 0,00

S Celkem za M008 Výpich z TK PZS km 17,723 0,000 0,00 0,00


